MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 575, DE 28 DE MAIO DE 2014

            O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências, resolve:

NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos

Administrativos em Educação da UFJF – Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de

18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção

1, páginas 25 a 27, conforme abaixo discriminado:

A - Cargo de Nível de Classificação “D”

1 – CONCURSO 103 – ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de

Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003017/2014-54

Clas

1º

KAROLINE MACHADO

INNOCENCIO

Na vaga código 866308, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de

22/11//2011 - (Processo nº 23071.007896/2014-93).

2º BARBARA SANDIM DE

CAMPOS

Na vaga código 866309, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007897/2014-00).

3º ALINE ARAUJO ROCHA NERY Na vaga código 866310, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007898/2014-18).

4º EDMARCIA ALVES DE

ANDRADE

Na vaga código 866312, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007901/2014-21).

5º GABRIELLA CRISTINA DO N.

RIBEIRO

Na vaga código 866313, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007903/2014-48).

6º FERNANDA GOMES DA SILVA Na vaga código 902501, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007904/2014-56).

7º EDUARDO FONTES DA SILVA Na vaga código 902547, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007905/2014-64).

8º JULIO CESAR GOMES GRAÇA Na vaga código 902548, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007907/2014-81).

9º JOÃO PAULO TOLEDO Na vaga código 902550, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007908/2014-99).

10º PATRICIA HENRIQUES

MAFRA

Na vaga código 902624, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007910/2014-12).

11º BRUNA PASCINI SILVEIRA DE

OLIVEIRA

Na vaga código 902626, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007911/2014-21).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

12º PEDRO TEIXEIRA SILVA

JUNIOR

Na vaga código 902627, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007912/2014-39).

13º MARIA LUCIA MARCON

BENICA DE MORAIS

Na vaga código 902628, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007913/2014-47).

14º RUAN FELIPE OLIVEIRA

CABRAL

Na vaga código 902635, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 1.623, DOU de 22/11/2011

- (Processo nº 23071.007914/2014-55).

15º FERNANDO GONCALVES DE

AQUINO

Na vaga código 963036, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007915/2014-63).

16º RENATA MARQUES DE

OLIVEIRA DELAGE

Na vaga código 963037, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007916/2014-71).

17º NIVEA MARIA DOS SANTOS Na vaga código 963038, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007918/2014-98).

18º LILIAM GAZOLLA ESTHER Na vaga código 963039, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007919/2014-04).

19º PEDRO VICTOR MONTEIRO

DE CARVALHO

Na vaga código 963040, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007920/2014-11).

20º CONRADO JENEVAIN BRAGA Na vaga código 963041, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007921/2014-20).

21º RAISSA MARIANA COSTA Na vaga código 963042, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007922/2014-38).

22º ANDRESA LOPES SILVA Na vaga código 963043, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007923/2014-46).

23º TAMIRIS FERREIRA ALMAS Na vaga código 963044, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007925/2014-62).

24º HERMENEGILDO FERREIRA

GIOVANNONI

Na vaga código 963045, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007927/2014-89).

25º HUGO NOGUEIRA ROCHA Na vaga código 963046, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007928/2014-97).

26º HUGO TANNOUS JORGE Na vaga código 963047, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007929/2014-03).

27º RICARDO DE ASSIS ARAGAO Na vaga código 963048, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007930/2014-11).

28º RAFAEL DA SILVA GLATZL Na vaga código 963049, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007932/2014-37).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

29º PABLO DE OLIVEIRA

PEREIRA

Na vaga código 963050, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007933/2014-45).

30º FELIPE HENRIQUE ALVES DE

ANDRADE

Na vaga código 963051, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007934/2014-53).

31º TELMA FERNANDA

ZAGHETTO FERREIRA

Na vaga código 963052, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007935/2014-61).

32º LILIANE DA ROCHA FARIA Na vaga código 963053, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007938/2014-96).

33º BRUNO FERNANDES PINTO Na vaga código 963054, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007942/2014-36).

34º CAROLINA GAMA DA MOTA Na vaga código 963055, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007943/2014-44).

35º MARINA APARECIDA SAD A

DE CARVALHO

Na vaga código 963056, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007944/2014-52).

36º ANA CRISTINA SA FORTES

FONSECA

Na vaga código 963057, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007947/2014-87).

37º LETICIA BARBOSA

GONCALVES

Na vaga código 963058, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007949/2014-01).

38º LUCIANE DE OLIVEIRA DIAS Na vaga código 963059, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007951/2014-27).

39º MARIANA CUNHA DE

OLIVEIRA

Na vaga código 963060, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007953/2014-43).

40º ROSANA OLIVEIRA DILLY

RESENDE

Na vaga código 963061, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007954/2014-51).

41º LARISSA DELAGE MONTEIRO

DE CASTRO

Na vaga código 963062, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007955/2014-60).

42º MARCIA FERREIRA RIBEIRO Na vaga código 963063, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007956/2014-78).

43º LARISSA MEDEIROS COSTA

GONCALVES

Na vaga código 963064, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007991/2014-23).

44º JULIANA DE OLIVEIRA

FONSECA

Na vaga código 963065, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007957/2014-86).

45º FLAVIANA POLISSENI

SOARES

Na vaga código 963066, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007958/2014-94).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

46º DANIELE DE SOUZA LEITE

MOLINA

Na vaga código 963067, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007960/2014-18).

47º FLAVIA BARBOSA BORGES Na vaga código 963068, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007973/2014-41).

48º THIAGO RODRIGUES DA

SILVA

Na vaga código 963069, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007976/2014-76).

49º CASSIA VALE LARA Na vaga código 963070, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007980/2014-16).

50º BIANCA MARIA COSTA

ARAUJO

Na vaga código 963071, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007982/2014-32).

51º LETICIA CERQUEIRA SODRE  Na vaga código 963072, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007984/2014-59).

52º DIOGO MENDES RODRIGUES Na vaga código 963073, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007986/2014-75).

53º THIAGO MORALLES DE

ABREU

Na vaga código 963074, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007988/2014-91).

54º JONAS BOMTEMPO GUEDES Na vaga código 963075, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007989/2014-08).

55º RAFAEL ARCANJO DUARTE E

SILVA

Na vaga código 963076, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007990/2014-15).

56º DEBORAH GUEDES MARTINS

DE PAULA

Na vaga código 963077, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007931/2014-29).

57º RENATO BRAZ ALBERTINO

SOUZA

Na vaga código 963078, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007937/2014-88).

58º GUIDO DEL DUCA JORDAO Na vaga código 963079, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007939/2014-02).

59º LUCIMARA DA SILVA

BASTOS

Na vaga código 963080, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007941/2014-28).

60º LEANDRA COIMBRA DE

ALMEIDA

Na vaga código 963081, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007945/2014-61).

61º PEDRO FERREIRA BARBOSA Na vaga código 963082, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007946/2014-79).

62º PAOLLA JENEVAIN BRAGA Na vaga código 963083, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 -

(Processo nº 23071.007948/2014-95).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

63º INEZ CRISTHINA ASSIS

MARCELINO

Na vaga código 284560, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007950-19).

64º ALINE FERREIRA FURLAN Na vaga código 285119, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007952-35).

65º BIANCA COSTA VALE DE

ALMEIDA

Na vaga código 285620, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007959/2014-01).

66º RAFAEL BRUNO DE ALMEIDA Na vaga código 285714, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007961/2014-26).

67º ALESSANDRA DAMASCENO

SILVA

Na vaga código 285757, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007962/2014-34).

68º MICHELLE PEON MANARINO

VANDESTEEN

Na vaga código 285769, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007963/2014-42).

69º MARIA ALICE BOURNEUF Na vaga código 286122, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007964/2014-51).

70º VINICIUS PARUCKER DA

SILVA GUARIZE

Na vaga código 286388, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007965/2014-69).

71º CLARISSA CAMPOS

FIGUEIROA

Na vaga código 286391, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007968/2014-93).

72º ANDRE DELGADO FREIRE Na vaga código 286394, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007971/2014-25).

73º MARINA PULIER GONCALVES Na vaga código 286448, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007974/2014-50).

74º LAIS COSTA XAVIER Na vaga código 286552, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007977/2014-84).

75º NAIANY GABRIELLE

PEREIRA LIMA

Na vaga código 286554, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007979/2014-09).

76º CLAUDIA MARIA DOS REIS

SOUZA

Na vaga código 286610, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007981/2014-24).

77º THAIS QUINTAO FERREIRA

DO VALLE

Na vaga código 286625, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007983/2014-41).

78º LIGIA DE SOUZA JUNQUEIRA Na vaga código 286792, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007985/2014-67).

79º HELLEN DA CUNHA GOMES Na vaga código 286852, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007987/2014-83).

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1.1 – CONCURSO 103 – ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).

Processo: 23071.003017/2014-54

Clas

1º

GISLAINE MATOS BENTO Na vaga código 285512, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007886/2014-94).

2º ALINE NICOLETTE

PYRAMIDES DOMINGOS

Na vaga código 285567, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007887/2014-01).

3º LEONARDO JOSE DORNELAS Na vaga código 286096, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007888/2014-19).

4º ELISETE GONCALVES

FONSECA

Na vaga código 285977, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007889/2014-19).

5º LARYSSA FELIZARDO

AMORIM BRASIL

Na vaga código 286188, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007890/2014-34).

6º PAULA SANTANA FERREIRA Na vaga código 286140, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007891/2014-42).

7º EDILVANA MARA DA SILVA Na vaga código 286522, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007892/2014-51).

8º PAULO PEREIRA DO VALLE

FILHO

Na vaga código 286624, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007893/2014-69).

9º JONAS RIBEIRO MAURICIO Na vaga código 286649, decorrente da redistribuição

realizada pelo MEC, Portaria nº 593, DOU de 05/06/2013 -

(Processo nº 23071.007894/2014-77).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho

Reitor